Stadtverkehr Schmélin THUSAC =
@ Bahnhof - WeststraBBe - Markt - LohsenstraBe - Férderzentrum 2
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 001 005 010 009 013 017 021 025 025 029 030 034 033 037 038 041 045

Verkehrsbeschrankung (=) [ ] =] (] [ J =) = ([ J [ J =]

Haltestellen

verkehrt von

An den Queeren (Linie F) ................... ab | 05:28 07:25 12:29

Ahornring (Linie F) .....c.ccooeviiinienee. 05:29 07:26 12:30 13:33]14:29 16:29

Bahnhof (Linie F) ... ...} 9 |an|05:32 07:29 12:33 13:36 | 14:32 16:32

Bahnhof.............ccoccooiiiiie 6 [ab|05:34|06:31|07:30|07:3008:34 | 09:34|10:34|11:34|11:34|12:34|12:35|13:35|13:37 | 14:34 | 14:35| 15:34 | 16:34

COSSWItZDIrUCKe .....c.ccvvviiciicii e 05:36 | 06:33]07:32| 07:32[08:36 | 09:36 | 10:36| 11:36 | 11:36 | 12:36 | 12:37 | 13:37 | 13:39| 14:36 | 14:37 | 15:36 | 16:36

Robert-Koch-Strale........................... 05:37106:34 | 07:33|07:33 | 08:37|09:37 (10:37 | 11:37 [ 11:37 | 12:37 | 12:38 | 13:38 | 13:40 | 14:37 [ 14:38 | 15:37 [ 16:37

Gymnasium 14 | | | 07:34 | | | | | 12:38 | | 13:41]14:38 | | |

Schmiede .....ccooovvieieiiieeeee 05:38106:35|07:34|07:35|08:38]09:38 | 10:3811:38 | 11:38 | 12:39| 12:39| 13:39| 13:42| 14:39 | 14:39| 15:38 | 16:38

Berg-/Ronneburger Strafe.................. 05:40106:37 | 07:36 | 07:37 | 08:40 | 09:40 [ 10:40| 11:40 | 11:40 | 12:41 | 12:41 | 13:41 | 13:44 | 14:41| 14:41 | 15:40 | 16:40

WeststraBe...............cocoooeviiincncnnne 05:4206:39|07:38|07:39 | 08:42]09:42 (10:42 | 11:42 | 11:42| 12:43 | 12:43 | 13:43 | 13:46 | 14:43 | 14:43 | 15:42 | 16:42

Friedrich-Naumann-Stral3e . 05:44106:41|07:40|07:41|08:44|09:44 [ 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:45| 12:45| 13:45| 13:48 | 14:45| 14:45 | 15:44 | 16:44
05:46 [ 06:43 | 07:42 | 08:46|09:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:47 [ 12:47 | 13:47 | 13:50 | 14:47 | 14:47 | 15:46 | 16:46
05:48|06:45|07:44| | 08:4809:48|10:48 | 11:48 [ 11:48 | 12:49 | 12:49| 13:49 | 13:52| 14:49 | 14:49 | 15:48 | 16:48
05:5106:48 | 07:47 | 08:51]09:51[10:51|11:51 | 11:51]12:52 | 12:52| 13:52 | 13:55| 14:52 | 14:52 | 15:51 | 16:51
05:5306:50 | 07:49 | 07:44 | 08:53 | 09:53 [ 10:53 | 11:53 [ 11:53 | 12:54 | 12:54 | 13:54 | 13:57 | 14:54 | 14:54 | 15:53 [ 16:53
05:55106:52 | 07:51 | 07:46 | 08:55] 09:55 [ 10:55| 11:55 | 11:55| 12:56 | 12:56 | 13:56 | 13:59 | 14:56 | 14:56 | 15:55 | 16:55

Forderzentrum..............cccoooeeiien. an|05:56 [ 06:53 | 07:52|07:47 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 11:56 | 12:57 | 12:57 | 13:57 | 14:00 | 14:57 | 14:57 | 15:56 | 16:56

verkehrt weiter

Forderzentrum (Linie H) ab | 05:58 | 06:54 08:5809:58 | 10:58|11:59| 11:58 | 13:06 [ 12:59| 13:59 | 14:01 | 14:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58

Bahnhof (Linie H)........cooeiiiiiicne an|06:18|07:14 09:18]10:18 | 11:18]12:19|12:19]13:27 [ 13:19| 14:19| 14:22| 15:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18

@ = an Ferientagen (Thi)

@ = an Schultagen (Thii)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmolin
Bahnhof - WeststraRe - Markt - LohsenstraBe - Forderzentrum

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 049 053 057 061 065
Verkehrsbeschrankung H by
Haltestellen (M)

verkehrt von

Berg-/Ronneburger Strale..................
WeststraBe...............cocoooeviiincncnnne
Friedrich-Naumann-Stralie .

Crimmitschauer Strale ...........ccccceeuene
LohsenstraRe...........
Heimstatte/Lohsenstralle....................

Forderzentrum..............cccoooeeiien.

an

An den Queeren (Linie F) ................... ab

Ahornring (Linie F) .....c.ccooeviiinienee.

Bahnhof (Linie F) ... an
Bahnhof.............ccccoiviniiiinice ab|17:34|18:34|19:34|20:34 | 21:34
Cosswitzbricke..........ccoceeviiiieenennen. 17:36 1 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
Robert-Koch-Strale........................... 17:37(18:37|19:3720:37 | 21:37
Gymnasium | | | | |
Schmiede ........ccveeieininciee e 17:38]18:3819:38 ] 20:38 | 21:38

17:40]18:4019:40 ] 20:40 | 21:40
17:42118:42(19:42|20:42 | 21:42
17:44118:4419:44 | 20:44 | 21:44
17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46
17:48 | 18:48 [ 19:48 | 20:48 | 21:48
17:51118:51]19:5120:51 | 21:51
17:53/18:53[19:5320:53 | 21:53
17:55]18:5519:55] 20:55 | 21:55
17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56

verkehrt weiter

Forderzentrum (Linie H)
Bahnhof (Linie H)........ccccceniiiiienns

ab
an

17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
18:1819:1820:18 | 21:18 | 22:18

H = nicht am 24.12.

% = nicht am 24. und 31.12.

@ = Kleinbus (20 Plétze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin THUSAC =
@ Bahnhof - WeststraRe - Markt - Lohsenstralle - Forderzentrum 2
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 401 405 409 413 417 421 425
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen (M ] (M ] (M ] (M ] (M ] (M ] (M ]
verkehrt von
An den Queeren (Linie F) ........cccoeuenee. ab|06:18(08:1810:18 | 12:18 | 14:18| 16:18 | 18:18
Ahornring (Linie F) .....c.ccooeviiinienee. 06:1908:19(10:19]12:19| 14:19] 16:19 18:19
Bahnhof (Linie F) ... ...} 9 |an|06:30]08:30[10:30| 12:30 | 14:30 16:30 | 18:30
Bahnhof.............ccoccooiiiiie 6 [ab[06:31]08:31|10:31|12:31|14:31|16:3118:31
Cosswitzbricke..........ccoceeviiiieenennen. 06:33108:33(10:33| 12:33]14:33 16:33 | 18:33
Robert-Koch-Strale........................... 06:34|08:34(10:34|12:34|14:34|16:34 | 18:34
Gymnasium I | | | | | | |
Schmiede .....ccooovvieieiiieeeee 06:35/08:35|10:35]12:35| 14:35] 16:35 18:35
Berg-/Ronneburger Strale.................. 06:37108:37 [ 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
WeststraBe...............cocoooeviiincncnnne 06:3908:39(10:39|12:39|14:3916:39 | 18:39
Friedrich-Naumann-Stral3e . 06:4108:41|10:41]12:41|14:41]16:41 | 18:41
Crimmitschauer Stralle ...........ccccccc.e... 06:43108:43|10:43]|12:43|14:43]16:43[18:43
Markt...........ccooiiiii e 06:45|08:45(10:45|12:45|14:45)16:45(18:45
Crimmitschauer Strale ...........ccccceeuene 06:48|08:48 | 10:48|12:48 | 14:48 ] 16:48 | 18:48
LohsenstraRe........... 06:50 | 08:50 [ 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Heimstatte/Lohsenstrale..................... 06:52108:52 | 10:52|12:52 | 14:52] 16:52 | 18:52
Forderzentrum..............cccoooeeiien. an|06:53|08:53 | 10:53|12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
verkehrt weiter
Forderzentrum (Linie H) ab
Bahnhof (Linie H)........ccccceniiiiienns an

@ = Kleinbus (20

Plitze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin THUSAC =
@ Bahnhof - WeststraRe - Markt - Lohsenstralle - Forderzentrum 2
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 401 405 409 413 417 421 425
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen o o o o o o (v ]
verkehrt von
An den Queeren (Linie F) ........cccoeuenee. ab|06:18|08:18[10:18| 12:18[14:18| 16:18[18:18
Ahornring (Linie F) .....c.ccooeviiinienee. 06:1908:19(10:19]12:19| 14:19] 16:19 18:19
Bahnhof (Linie F) ... ...} 9 |an|06:30]08:30[10:30| 12:30 | 14:30 16:30 | 18:30
Bahnhof.............ccoccooiiiiie 6 (ab[06:31]08:31|10:31|12:31|14:31|16:3118:31
Cosswitzbricke..........ccoceeviiiieenennen. 06:33108:33(10:33| 12:33 | 14:33 16:33 | 18:33
Robert-Koch-Strale........................... 06:34108:34(10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
Gymnasium I | | | | | | |
Schmiede ......cocooevieiiiiniiiecee, 06:35]08:35[10:35| 12:35] 14:35 16:35 | 18:35
Berg-/Ronneburger Strale.................. 06:37 | 08:37 [ 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
WeststraBe...............cocoooeviiincncnnne 06:3908:39(10:39|12:39|14:39| 16:39 | 18:39
Friedrich-Naumann-Stralie . 06:41]108:4110:41| 12:41]14:41|16:41 | 18:41
Crimmitschauer Strae ............cccc...... 06:43|08:43(10:43| 12:43|14:43 | 16:43 | 18:43
Markt...........ccooiiiii e 06:45|08:45(10:45|12:45|14:45)16:45(18:45
Crimmitschauer Strale ...........ccccceeuene 06:48|08:48 | 10:48]12:48 | 14:48 ] 16:48 | 18:48
LohsenstraRe........... 06:50 | 08:50[10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
Heimstatte/Lohsenstrale..................... 06:52108:52 | 10:52|12:52 | 14:52] 16:52 | 18:52
Forderzentrum..............cccoooeeiien. an|06:53 [ 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
verkehrt weiter
Forderzentrum (Linie H) ab
Bahnhof (Linie H)........ccccceniiiiienns an

@ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = Kleinbus (20 Plétze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin N et
@ Forderzentrum - LohsenstraBe - Markt - WeststraBe - Bahnhof TH USAC 9,'

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 201 205 209 213 217 221 225 226 230 229 234 233 237 237 241 245 249
Verkehrsbeschrankung (] =] (=) [ J =] [ J ([ J =
Haltestellen
verkehrt von
Bahnhof (Linie H).......cccooviviiriciincnins 6 [ab| 05:34 [ 06:31 08:34|09:34 | 10:34 | 11:34 | 11:34 | 12:35| 12:34 | 13:35| 13:37 | 14:34 | 14:35 | 15:34 | 16:34 | 17:34
Forderzentrum (Linie H).........cceenne an | 05:56 | 06:53 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 11:56 | 12:57 [ 12:57 | 13:57 | 14:00 | 14:57 | 14:57 | 15:56 | 16:56 | 17:56
Forderzentrum ab|05:58 |06:54 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 [ 11:58 | 11:59 [ 12:59 | 13:06 | 13:59 | 14:01 [ 14:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 [ 17:58
Blumenstrale.........ccocooveveneieeenne. 05:59106:55 | 07:59 | 08:59 | 09:59] 10:59 | 11:59| 12:00 | 13:00 | 13:07 | 14:00 | 14:02 | 14:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59
Heimstatte/Lohsenstralle.................... 06:00 | 06:56 | 08:00 | 09:00|10:00| 11:00 | 12:00 | 12:01 | 13:01] 13:08 | 14:01 | 14:03 | 15:00| 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
LohsenstraBe..............cccccoovrvniennene. 06:0106:57 | 08:01]09:01|10:01]11:01[12:01|12:02|13:02|13:09 | 14:02|14:04 [ 15:01|15:01 [16:01|17:01 | 18:01
Crimmitschauer Stralle 06:03106:59 | 08:03|09:03 | 10:03] 11:03 [ 12:03 | 12:04 | 13:04 | 13:11 | 14:04 | 14:06 | 15:03 | 15:03 [ 16:03 | 17:03 | 18:03
Markt...........cooiiiiee e 06:0507:01|08:05]|09:05|10:05]|11:05(12:05|12:06 [ 13:06 | 13:13 | 14:06 | 14:08 | 15:05| 15:05|16:05|17:05 | 18:05
WestStrale........oooeveereneiniicecne 06:09 | 07:05]08:09 | 09:09[10:09| 11:09 | 12:09] 12:10| 13:10| 13:17 | 14:10 | 14:12| 15:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09
Friedrich-Naumann-Strale ................. 06:11]107:07108:11|09:1110:11 | 11:11 | 12:11[12:12| 13:12]13:19| 14:12| 14:14 | 15:11| 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11
Bach-/Bergstralle H2 ... 06:13107:09(08:13|09:13 | 10:13 ]| 11:13 [ 12:13|12:14 [ 13:14 | 13:21 | 14:14 | 14:16 | 15:13 | 15:13 [ 16:13 | 17:13 | 18:13
Schmiede .....ccoocviieiiiiieeeeeee 06:15[07:11|08:15]|09:15|10:15] 11:15( 12:15]| 12:16 | 13:16 | 13:23 | 14:16 | 14:18 | 15:15]| 15:15| 16:15]| 17:15| 18:15
GYMNASIUM ...t 3 | | | | | | 12:17 | | 13:25| | 14:20 | | | | |
Robert-Koch-Strale........................... 06:16[07:12| 08:16|09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:17|13:17 | 14:17 | 15:16|15:16[16:16|17:16 | 18:16
Cosswitzbriicke 06:17107:13|08:17|09:17 [ 10:17 | 11:17 [ 12:18 | 12:18 | 13:18 | 13:26 | 14:18 | 14:21 | 15:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
Bahnhof.............ccocooiiiiii an|06:18|07:14|08:18|09:18(10:18|11:18|12:19|12:19(13:19|13:27 | 14:19| 14:22 | 15:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie F) ......cccooeviiiiiiie 9 |ab 12:19 13:28 14:24
Ahornring (Linie F). an 12:24 13:33 14:29
@ = an Schultagen (Thii) @ = an Ferientagen (Thu)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmolin
Forderzentrum - LohsenstraBe - Markt - WeststraBe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 253 257 261 265
Verkehrsbeschrankung H by
Haltestellen o

verkehrt von

Bahnhof (Linie H)........ccooeviiiiiciine
Forderzentrum (Linie H).........cceenne

ab
an

18:34 | 19:34 [ 20:34 | 21:34
18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56

Forderzentrum
Blumenstrale..........cccoooeenieineenienniene
Heimstatte/Lohsenstralle....................
LohsenstraBe..............cccccoovrvniennene.
Crimmitschauer Strale

Weststrale........ccoooceeviiiieiiciieeeee
Friedrich-Naumann-Strale .................
Bach-/Bergstralle H2 ...
Schmiede ..o,

ab

18:58 | 19:58 [ 20:58 | 21:58
18:59 | 19:59120:59 | 21:59
19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00
19:0120:01(21:01]22:01
19:03]20:0321:03 | 22:03
19:05|20:05(21:05| 22:05
19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09
19:11]20:11121:11| 22:11
19:13]20:13(21:13 | 22:13
19:15]20:15(21:15| 22:15

GymMNasiUm .......cccoeveiiiieiciiseeeeeee | | | |
Robert-Koch-Strale........................... 19:16|20:16[21:16 | 22:16
Cosswitzbriicke 19:17(20:17 | 21:17 | 22:17
Bahnhof.............ccocooiiiiii an|19:1820:18(21:18|22:18
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie F) ......cccooeviiiiiiie
Ahornring (Linie F).

ab
an

22:21
22:31

H = nicht am 24.12.

% = nicht am 24. und 31.12.

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin THUSAC =
@ Forderzentrum - LohsenstraBe - Markt - WeststraBe - Bahnhof 2
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 601 605 609 613 617 621 625
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen (M ] (M ] (M ] (M ] (M ] (M ] (M ]
verkehrt von
Bahnhof (Linie H).........ccccooviiiiiinnnnns 6 [ab
Forderzentrum (Linie H).........cceenne an
Forderzentrum ab|07:04(09:04|11:04|13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
Blumenstrale..........cccoooeenieineenienniene 07:05]09:05[11:05| 13:05]15:05 17:05 | 19:05
Heimstatte/Lohsenstralle.................... 07:06 | 09:06 [ 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
LohsenstraBe..............cccccoovrvniennene. 07:0709:07 [ 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
Crimmitschauer Stralle 07:09/09:0911:09]13:09 | 15:09] 17:09 | 19:09
Markt...........cooiiiiee e 07:11109:11 | 11:11]13:11|15:11 | 17:11 [ 19:11
Weststrale........ccoooceeviiiieiiciieeeee 07:15]109:15(11:15| 13:15]15:15|17:15]| 19:15
Friedrich-Naumann-Strale ................. 07:17 |109:17 [ 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
Bach-/Bergstralle H2 ... 07:19109:19(11:19]13:19|15:19]17:19[ 19:19
Schmiede .....ccoocviieiiiiieeeeeee 07:21109:21|11:21]13:21|15:21|17:21 | 19:21
GymMNasiUm .......cccoeveiiiieiciiseeeeeee 3 | | | | | | |
Robert-Koch-Strale........................... 07:2209:22 | 11:22|13:22 | 15:22| 17:22 | 19:22
Cosswitzbriicke 07:23109:23 | 11:23]13:23 | 15:23]17:23 [ 19:23
Bahnhof.............ccocooiiiiii an|07:24109:24 | 11:24|13:24 | 15:24 | 17:24 [ 19:24
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie F) ......cccooeviiiiiiie 9 |ab|07:25]09:25|11:25| 13:25[15:25| 17:25[ 19:25
Ahornring (Linie F). an|[07:35]09:35[11:35| 13:35[15:35| 17:35[19:35

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 14.12.2025



Stadtverkehr Schmélin THUSAC =
@ Forderzentrum - LohsenstraBe - Markt - WeststraBe - Bahnhof 2
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 601 605 609 613 617 621 625
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen o o o o o o (v ]
verkehrt von
Bahnhof (Linie H).........ccccooviiiiiinnnnns 6 [ab
Forderzentrum (Linie H).........cceenne an
Forderzentrum ab|07:04|09:04 | 11:04|13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
Blumenstrale..........cccoooeenieineenienniene 07:05]09:05[11:05| 13:05] 15:05| 17:05 | 19:05
Heimstatte/Lohsenstralle.................... 07:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
LohsenstraBe..............cccccoovrvniennene. 07:07 109:07 [ 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
Crimmitschauer Strale 07:09109:09(11:09 13:09 | 15:09| 17:09 | 19:09
Markt...........cooiiiiee e 07:11109:11 | 11:11]13:11|15:11 | 17:11 [ 19:11
Weststrale........ccoooceeviiiieiiciieeeee 07:15]109:15[11:15| 13:15]15:15| 17:15| 19:15
Friedrich-Naumann-Strale ................. 07:17 [09:17 [ 11:17 | 13:17 [ 15:17 | 17:17 [ 19:17
Bach-/Bergstralle H2 ... 07:19109:19(11:19] 13:19]15:19|17:19| 19:19
Schmiede .....ccoocviieiiiiieeeeeee 07:21109:21|11:21]13:21|15:21|17:21 | 19:21
GymNasium .........cccceceiriiiiinnicceeene 3 | | | | | | |
Robert-Koch-Strale........................... 07:2209:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22| 17:22 | 19:22
Cosswitzbriicke 07:23109:23[11:23| 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
Bahnhof.............ccocooiiiiii an|07:24109:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie F) ......cccooeviiiiiiie 9 |ab|07:25]09:25|11:25| 13:25[15:25| 17:25[ 19:25
Ahornring (Linie F). an|[07:35]09:35[11:35| 13:35[15:35| 17:35[19:35

&3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 14.12.2025



